

Atrakcje turystyczne

15.07.2008.

Atrakcje turystyczne

Okolice Choszczna to doskonałe miejsce do uprawiania wszelkich form turystyki. Bogactwo jezior, to raj dla zwolenników sportów wodnych, wędkarstwa i myślistwa a także krajoznawców szukających wypoczynku na łonie natury. Liczne szlaki turystyczne prowadzące przez piękne tereny Ziemi Choszczeńskiej to wymarzone miejsca dla miłośników turystyki pieszej i rowerowej.

Znajdziecie tu Państwo doskonałe warunki do odpoczynku, interesujące ślady historii i wiele innych atrakcji.

Sporty wodne

Największą atrakcją turystyczną Choszczna jest jezioro Klukom, które sięga centrum miasta. Nad jeziorem usytuowane jest Centrum Rekreacyjno & Sportowe ze strzeżoną plażą miejską wyposażoną m.in. w zjeżdżalnię dla dzieci i dorosłych, ogródek jordanowski, sprzęt pływający umożliwiające uprawianie sportów wodnych, boiska do gry w siatkówkę plażową i inne urządzenia rekreacyjno-sportowe.

Do dyspozycji zwolenników pływania i nie tylko jest nowoczesna Kryta Pływalnia & "Wodny raj". W swojej ofercie proponuje korzystanie z basenu sportowego i rehabilitacyjnego z biczami wodnymi, jacuzzi, zjeżdżalnia wodna, sauny, solaria i siłownię.

Statek Wolvega

Dzięki partnerskiej współpracy z Holendrami po jeziorze Klukom kursuje statek spacerowy „Wolvega”.

Po przebudowie kanałów pływać będzie po trzech połączonych jeziorach.

Szlak Trzech Jezior

(zespół przyrodniczo-krajobrazowy), to bardzo piękny kompleks wodny, składający się z trzech polodowcowych jezior: Klukom, Żeńsko, Raduń, połączonych jeszcze bardziej urokliwymi kanałami. Ten szlak, o łącznej długości ponad 10 km i powierzchni ponad 220 ha, jest obszarem bogatego występowania flory i fauny

Pole golfowe i Osada Raduń

Leżące około 5 kilometrów od Choszczna pole golfowe "Modry Las" otwarte zostało 2009. Zaprojektowane przez Garego Playera i wybudowane przez Theo Geertshuisa bardzo szybko uznano za najlepsze pole golfowe w Polsce. Modry Las to wyjątkowo piękny kompleks golfowy na Pomorzu Zachodnim rozciągający się na obszarze 130 ha i łączy w sobie to co najlepsze: delikatne opadające wzgórze porośnięte mądrymi brzoźwo-sosnowymi lasami okalającymi prześlicznie zasilane wodą z pobliskiego źródła - czyste jezioro. Cały kompleks składa się z 27 wyjątkowo uroczo wkomponowanych w rzeźbę terenów dołków.

Pole golfowe jest częścią Osady Rekreacyjnej Raduń przy ciągu drogi krajowej nr 160 relacji Choszczno – Dobiegniew.